
DECRETO NOMINA COMMISSIONE

Procedura pubblica comparativa, per soli titoli, per l’attribuzione di un contratto di collaborazione
esterna della durata di 12 mesi, relativa ad “Ricerca e studio di involucri edilizi ceramici
performanti: stato dell’arte e comparazione a scala internazionale”

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari;
Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli
Studi di Sassari;
Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il
conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;
Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il DPR 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei
dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”;
Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari;
Visto l’art. 7, comma 6, del D.lg.s n. 165/01 e successive modifiche;
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25.10.2023 che delibera l’attivazione della
procedura in premessa;
Visto che l’interpello di fabbisogno interno è andato deserto;
Accertata l’inesistenza di graduatorie utili;
Considerata la necessità di avvalersi della collaborazione di una unità di personale, dotata di
idonei requisiti per lo svolgimento delle attività previste nel suddetto progetto;
Accertata la copertura finanziaria sui fondi di ricerca MISE – START Fondo per la Crescita
Sostenibile - Accordi per l'innovazione di cui al D.M. 31 dicembre 2021 e D.D. 18 marzo 2022.
Impresa: GRUPPO CERAMICHE GRESMALT S.P.A. (C.F. 00133450353) – Capofila Prog. n.:
F/310087/01-05/X56. CUP: B89J23000920005 – COR: 10840931
Visto il Bando, Decreto n. 310/2023, Prot. N. 2086 del 21/11/2023;
Vista la necessità di nominare una commissione esaminatrice per la valutazione dei requisiti di
ammissione e per gli atti delle procedure di valutazione comparativa di cui trattasi, i cui termini
di partecipazione sono scaduti in data 11 dicembre 2023 alle ore 24.00;

DECRETA
Art. 1 – Sono nominati commissari della procedura di valutazione comparativa di cui in
premessa:
prof. Antonello Monsù Scolaro;
dott.ssa Katia Gasparini;
dott. Michele Valentino;

​ Il direttore del dipartimento

​ prof. Emilio Turco

RU

DADU - Dipartimento di
Architettura, Design e Urbanistica
Università degli studi di Sassari
www.architettura.uniss.it

tel. +39 079 9720 401
aaadip@uniss.it

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it

Palazzo del Pou Salit
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero

P.IVA e C.F. 00196350904

1/1

http://www.architettura.uniss.it



		2024-01-25T10:01:25+0100
	Emilio Turco




